
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234925

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 16:39:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2021 00:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETÍFICA DO MOTOR DO VEÍCULO GOL
DE PLACA FYE-4547 PERTENCENTE À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ARCO-ÍRIS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RETÍFICA DO MOTOR DO VEÍCULO GOL
DE PLACA FYE-4547 PERTENCENTE À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ARCO-ÍRIS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2021 00:00:00 Extrato Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ddbcc37065f383ced1dc14a355a2e3b.docx

